Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 58»

659315, г. Бийск, ул. Героя Советского Союза Трофимова, 57, т. (3854) 302-980

                       e-mail: detsad58zvezdocnca@yandex.ru  ИНН 2204006798 КПП  220401001

Приказ

30.08.2025                                                                                                                                       № 43

«Об утверждении списочного состава воспитанников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Утвердить списочный состав воспитанников в составе 122

   на 1 сентября    2025/2026 учебного года

    во всех возрастных группах согласно приложению № 1.

     Заведующий МБДОУ

     «Детский сад № 58»                                            И.Б. Горбунова

mailto:detsad58zvezdocnca@yandex.ru

		2025-09-03T14:55:27+0700
	Горбунова Ирина Борисовна